

### Rachunki zysków i strat za III kwartały 2012 r.\*

w tys. zł

| Wyszczególnienie                                                                                                                | Rachunek zysków i strat Banku Gospodarstwa Krajowego |                      | Rachunki zysków i strat funduszy przepływowych |                      |                                      |                      |                      |                      |                      |                      |                                         |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------------------------|----------------------|
|                                                                                                                                 |                                                      |                      | Krajowy Fundusz Drogowy                        |                      | Fundusz Termomodernizacji i Remontów |                      | Fundusz Dopłat       |                      | Fundusz Kolejowy     |                      | Fundusz Pożyczek i Kredytów Studenckich |                      |
|                                                                                                                                 | III kwartały 2012 r.                                 | III kwartały 2011 r. | III kwartały 2012 r.                           | III kwartały 2011 r. | III kwartały 2012 r.                 | III kwartały 2011 r. | III kwartały 2012 r. | III kwartały 2011 r. | III kwartały 2012 r. | III kwartały 2011 r. | III kwartały 2012 r.                    | III kwartały 2011 r. |
| Wynik z tytułu odsetek                                                                                                          | 470 791                                              | 419 812              | -1 413 626                                     | -1 022 054           | 9 842                                | 7 460                | 7 973                | 5 047                | 8 446                | 3 797                | 133                                     | 151                  |
| Wynik z tytułu prowizji                                                                                                         | 46 379                                               | 43 838               | -6 817                                         | -7 061               | 0                                    | 0                    | 0                    | 0                    | -402                 | -424                 | 0                                       | 0                    |
| Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu | 167 014                                              | 260 390              | 0                                              | 0                    | 0                                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                                       | 0                    |
| Wynik operacji finansowych i pozycji wymiany                                                                                    | -124 361                                             | -59 402              | 11 127                                         | 13 177               | 796                                  | 74                   | 58                   | -68                  | 0                    | -8                   | 0                                       | 1                    |
| Wynik działalności bankowej                                                                                                     | 559 823                                              | 664 638              | -1 409 316                                     | -1 015 938           | 10 638                               | 7 534                | 8 031                | 4 979                | 8 044                | 3 365                | 133                                     | 152                  |
| Wynik z pozostałych operacji                                                                                                    | -1 925                                               | 4 256                | -93                                            | -742                 | -1 208                               | -1 881               | 0                    | 0                    | 0                    | -672                 | 0                                       | 0                    |
| Koszty działania banku                                                                                                          | 165 210                                              | 160 630              | 0                                              | 0                    | 1 946                                | 1 921                | 2 661                | 3 212                | 0                    | 0                    | 469                                     | 496                  |
| Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych                                                           | 11 367                                               | 12 931               | 0                                              | 0                    | 33                                   | 26                   | 49                   | 46                   | 0                    | 0                    | 8                                       | 6                    |
| Różnica wartości rezerw i aktualizacji                                                                                          | -6 359                                               | 13 654               | 0                                              | 0                    | 0                                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                                       | 0                    |
| Wynik działalności operacyjnej                                                                                                  | 387 680                                              | 481 679              | -1 409 409                                     | -1 016 680           | 7 451                                | 3 706                | 5 321                | 1 721                | 8 044                | 2 693                | -344                                    | -350                 |
| Zysk (strata) brutto                                                                                                            | 387 680                                              | 481 679              | -1 409 409                                     | -1 016 680           | 7 451                                | 3 706                | 5 321                | 1 721                | 8 044                | 2 693                | -344                                    | -350                 |
| Podatek dochodowy                                                                                                               | 30 991                                               | 53 260               | 0                                              | 0                    | 0                                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                    | 0                                       | 0                    |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                                                      | <b>356 689</b>                                       | <b>428 419</b>       | <b>-1 409 409</b>                              | <b>-1 016 680</b>    | <b>7 451</b>                         | <b>3 706</b>         | <b>5 321</b>         | <b>1 721</b>         | <b>8 044</b>         | <b>2 693</b>         | <b>-344</b>                             | <b>-350</b>          |

\* dane zostały zaprezentowane z zastosowaniem zasad rachunkowości opublikowanych w sprawozdaniu finansowym BGK za 2011 r. dostępnym na stronie internetowej

<http://bgk.com.pl/raport-roczny>